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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

~

/Subjektet kyce té pérfshira me raportin e
revizorit:

LSDM - Zgjedhjet e Parakohshme Lokale 2020 pér
Zgjedhjet e Parakohshme Lokale pér zgjedhjen e
kryetarit té Komunés sé Shtipit dhe Komunés sé
Pllasnicés 2020. /

(L N

énda e revizionit:

Raporti i Ploté Financiar me specifikimin e
shpenzimeve pér té hyrat dhe shpenzimet né
fushatén zgjedhore, bashké me revizionin e

pajtueshmérisé.
\ /

Qeéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe nése
aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né pajtim me

rregullativén ligjore.

~

Pjesémarrési né fushatén zgjedhore Raporti i
Ploté Financiar me specifikimin e shpenzimeve
pér té hyrat dhe shpenzimet né fushatén
zgjedhore - raportin financiar pér fushatén
zgjedhore, nuk e ka dorézuar te Kuvendii RMV-sé.
/Rekomandimet kyce: \
Organet kompetente té partisé politike né té

ardhmen gjaté pjesémarrjes né zgjedhjet lokale,
té gjitha raportet financiare té pércaktuara ti
dorézojné te KSHZ, ESHR, KSHPK dhe Kuvendi i
RMV-sé, ndérsa pér zgjedhjet lokale edhe te
kuvendi i komunés dhe késhillit té qgytetit té

/Gjendjet kyce té konstatuara:

\Shkupit. /

/Mendimi i dhéné/pérfundimi *: .. \

Shprehém mendim pa rezervé pér té vértetén dhe
objektivitetin e raportit financiar, si dhe pér
pajtueshmériné me  rregullativén  ligjore,
udhézimet dhe politikat e vendosura.

o

fDobésité kyce té sistemit:

/
<

Rishqyrtim/rregullim té rregullativés pér:

- Financimin e zgjedhjeve me mjete nga Buxheti té
dedikuara pér punén e rregullt;

- detyrime té papaguara nga llogaria zgjedhore;

- prezantimi te rrjetet sociale.

\_

J

Vérejtjet e marra té draft-raportit:
Nuk jané marré vérejtje pér draft-raportin e
revizorit té autorizuar shtetéror.

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

/

* ‘ pozitive, Q me rezervé, ‘ té pavolitshér‘ té pérmbajtur
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